
 

Uchwała PORL-2271/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 16 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie pożyczki na rzecz Centrum Usługowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością.   

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2019.965 

t.j.) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz na podstawie Uchwały OZL-13/2023/IX Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023, w związku z § 4 ust. 2 Uchwały nr 129/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r.                         

w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych Wielkopolskiej Izby Lekarskiej,                           

oraz § 2 ust. 4, § 9 ust. 2 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia   31 marca 2012 r. ze 

zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeznacza się kwotę 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) brutto na 

pożyczkę dla spółki działającej pod firmą Centrum Usługowe Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu przy  

al. Niepodległości 35. 

2. Pożyczka jest oprocentowana na poziomie 3% w skali roku. 

3. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi nie później niż do dnia 31 grudnia 2025 r. 

4. Koszty związane z udzieleniem pożyczki, w tym ewentualny podatek od czynności 

cywilnoprawnych, ponosi w całości spółka Centrum Usługowe Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej sp. z o.o. 

 



 

§ 2 

Upoważnia się Wiceprezesa Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

Marcina Karolewskiego i Skarbnika Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej do podpisania ze spółką Centrum Usługowe Wielkopolskiej Izby Lekarskiej sp. 

z o.o. umowy pożyczki na warunkach określonych w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 

  



 

UZASADNIENIE 

Spółka działająca pod firmą Centrum Usługowe Wielkopolskiej Izby Lekarskiej sp. z o.o. w I 

kwartale 2024 r. będzie rozwijała swoją działalność sprzedażową i usługodawczą – 

(informatyczną) wobec okręgowych izb lekarskich, która wymaga wcześniejszego 

zabezpieczenia nakładów niezbędnych do organizacji tego procesu i przygotowania 

infrastrukturalno- osobowego. 

Wobec powyższego, do czasu zakończenia negocjacji ostatecznych treści umów ze 

zdecydowanymi klientami, niezbędne jest pozyskanie środków finansowych zapewniających 

działalność do czasu ostatecznego uruchomienia projektu biznesowego. 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 


		2023-12-18T09:29:14+0100


	

		2023-12-18T09:34:22+0100


	



